106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 400 400 21.13 8451.20 6.00 507.07 6.00 507.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9465.34

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000340199 90.00 60 60 56.08 3364.80 6.00 201.89 6.00 201.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3768.58

Total: 460 460 11816.00 708.96 708.96 0.00 0.00 0.00 13233.92

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Two Hundred and Thirty Three and Ninety Two paisa Only